GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL II.

Nr. 122.

Brașov, Joi 2 (14) Iunie

1888.

Din cauza s. sărbătorii de mână,
diarul nu va apăre până Vineri sêra.

Brașov, 1 Iunie st. v. 1888.

Intr'unul din numerii trecuți ai foiei noastre, vorbindu de multe neajunsuri ale școlilor noastre confesionale, am susținut că aceste nu întemăpina nici un fel de sprijin din partea